PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Trường : ……………………..
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:       / PGD-ĐT                                         Quận 7, ngày      tháng     năm 2016.

  Về đăng ký đơn vị triển khai

    chương trình tích hợp

    Năm học 2016 - 2017.
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH TÍCH HỢP

                                           THEO ĐỀ ÁN “DẠY VÀ HỌC CÁC MÔN TOÁN, KHOA HỌC
                                           VÀ TIẾNG ANH TÍCH HỢP CHƯƠNG TRÌNH ANH VÀ VIỆT NAM”
                  TỪ NĂM HỌC 2016 – 2017.
                           Kính gửi : Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

        Căn cứ Quyết định số 5695/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Đề án “Dạy và học các môn Toán, Khoa học và Tiếng Anh tích hợp Chương trình Anh và Việt Nam” tại các trường Công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

     Căn cứ Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2015 của UBND thành phố về ban hành kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2015-2016 và các năm tiếp theo;
     Căn cứ thông báo số 291/ PGDĐT-VP ngày 12   tháng 04   năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về “Đăng ký đơn vị triển khai chương trình tích hợp năm học 2016 – 2017”;

     Căn cứ vào điều kiện thực tế của nhà trường và nhu cầu của phụ huynh học sinh, trường …………………………….đăng ký tham gia đề án “Dạy và học các môn Toán, Khoa học và Tiếng Anh tích hợp Chương trình Anh và Việt Nam” từ năm học 2016 – 2017” cụ thể như sau :

                                          Tham gia từ năm học 2016 – 2017
1/  Khối lớp : …… -Số lớp :……. - Số lượng Hs toàn khối : …………..
2/  Khối lớp : …… -Số lớp :……. - Số lượng Hs toàn khối : …………..
Tiếp tục tham gia từ năm học 2015 – 2016
1/   Khối lớp : ……-Số lớp : …….- Số lượng HS toàn khối : …………

2/   Khối lớp : ……-Số lớp : …….- Số lượng HS toàn khối : …………

Tổng số toàn trường có  : ………….khối lớp với tổng số  ……….. HS tham gia .

      Kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét, chấp thuận./.

HIỆU TRƯỞNG